1

证券代码：002740        证券简称：*ST 爱迪       公告编号：2023-097 号

福建省爱迪尔珠宝实业股份有限公司

关于解除表决权委托的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

福建省爱迪尔珠宝实业股份有限公司（以下简称“公司”或“爱迪尔”）于

2023 年 12 月 26 日收到持有公司 5%以上股份的股东龙岩文旅汇金发展集团有限

公司（以下简称“文旅汇金”）及陈茂森、陈曙光、成都市浪漫克拉钻石设计中

心（有限合伙）（以下简称“浪漫克拉”）、成都市爱克拉珠宝设计中心（有限

合伙）（以下简称“爱克拉”）共同出具的书面《协议书》，获悉陈茂森、陈曙

光、浪漫克拉、爱克拉合计持有的公司股票所对应的表决权委托事项已于 2023

年 12 月 26 日到期后解除。

特此公告。

福建省爱迪尔珠宝实业股份有限公司

董事会

                                            2023 年 12 月 26 日